1601 le 12 Juillet

122

Joannes Carolus Gothfridus, Comes in Sultow et Pychow de
Myra, Capitaneus Samogitiae, et Vicarius Generalis exor-
ditus Sacrae Regiae Maiestatis. Et C.

Universis et singulis tam nobilibus, quam incolarum, in arce Lubovensis et
vicinis partibus Livoniae quocumque, ab his tametsi bellis, seu sponte seu vi
arces liberos, et supradictis, non tunc et tunc, data set et officio
memori promptitudine commendata. Et Cum nihil plura involuntate vestra
faciam, et proinde patria vestra, quae omni commiseratione digna est, non iam
immunitatem usque, usqueque parentis mei dicitur, quorum membra in Livoniam
non dum ex memoria hominum oblitterati sunt ex intracto cantore meo, et intimo
affectu erga vos, si quomodo compulsi et exire ex strage et ruina, quae hinc
totam Sanae provinciam inundavit, ipsam summopere ex parte, in illa familia
meum Sogole, ut vobiscum meo nomine agat, operamque meam, et facultatem de
tam, in omnibus praestitit et praestitit, cui vos fidei fove, velis, magis ad
faciam, et salubri consilio et parentis etiam etiam, etiam meo. Haec in
ita occasione, hanc omnia inviolata servatis, cum iudicibus et libere
in aucta libertate, iuris, et privilegii manebitis, et si quis notum perfidiam
aliquam et inspirationis facti, meo opere, veniam delicti, in Sacra Regia
Majestate, omniaque servata et tunc obtinebit. Ne vero de fide mea dubi-
tatis, cum vobis omnia prospera cupiam, quod patrem vobiscum, et quocumque
et Tractatus amice benevolentiam obtinere, et fidem praestitit, etiam
imo fideliorum et magis fiduciam sibi, cum membris patriae vestrae, etiam
explicemini. Nec benevolentiam tantam occasionem, conciliandam, etiam
Sacrae Regiae Majestatis, si extrema patri non vultis, et amor patriae, etiam
liberorum, quorum vos meminisse maxime oportet, locum aliquem apud de
proditos habeat. Date de castris meis ad Szwald et Triden 12 Julii

Joannes Carolus
Gothfridus
Myra

Wm. W. W. W. W. W.

Carole & John W. W. W.